
Id: UUGAD-TESOZ-FGKQU-CPXVH-JSHSD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/18/2011
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 25 stycznia 2011 r.

w sprawie rozstrzygnięcia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu miasta Bartoszyce dla obszaru położonego przy ulicach Gdańskiej, 

Chilmanowicza, Popiełuszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późń. zmianami) oraz art. 17 pkt 14 ustawy z dnia 27 
marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowani przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. 
zmianami) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1. Uwzględnia się uwagę zgłoszoną do ustaleń przyjętych w projekcie miejscowego planu 
dotyczącą uzupełniającej zabudowy terenu oznaczonego symbolem 7KS na załączniku nr 1, na 
którym planuje się budowę nowych garaży jako uzupełnienie po dwa garaże na przedłużeniu 
istniejących zespołów garażowych z dopuszczeniem realizacji garaży na granicy z sąsiednimi 
działkami ul. Szarych Szeregów, na którą mieszkańcy ul. Szarych Szeregów nie wyrażają 
zgody, a nie uwzględnioną przez Burmistrza Miasta Bartoszyce. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi załącznik Nr 8.2 do uchwały Rady Miasta Bartoszyce w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Bartoszyce dla 
obszaru położonego przy ulicach Gdańskiej, Chilmanowicza, Popiełuszki 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


